( ^1 T lA Sfiepe sancta Del loca propter instantes

^^^persecutores et propter teniporum volubilita-

tem videntur diruta et á bonis suis spoliata. idcirco

eg-o Bernardas g-ratia Dei Bisuldunensis Comes om-
nia alodia in circuitu Bisulduni sita, qune olim pro

remedio aninue mepe et g-v^nitoris mei san oto Gene-
sio et sancto arcliang-elo Micliaeli infra moenia Bi-

sulduni fundatis dedi ac dimisi seu concessi, ne ali-

quo modo possint furari atque auferri, nomina in

hac carta exprimo et determinando aífrontationes

pono. Primitus sicut continetur á torrente Berreg'ar,

et pervenit per Fedils usque in Fenano in alodio

sancti sepulcri, et sicut strada quje dicitur Franci-

g-enaperg-it usque in Capellatam et eg-reditur juxta

stag-num usque in Brug-uerols et in Foxols et perve-

nit usque ad decursum aquie Fluviani et per mé-
dium impetum aquaMisque in Leriam, quantum in

medio est usque ad pra^fata mnenia Bisulduni et us-

que turrem Lardariam, pra^ter fixas de CJordiola et

unuiii liortum quem mihi retineo, dono et concedo

sancto (íenesio et sancto Machaeli arcliang*elo et

suis liabitatoribus in perpetuum. Et sicut etiam con-

:n—T. íí.
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thietur al) alodio burg-eiisium iu iiitroitu portjv

aquariíB, et perg-it per viam qufe diicit apud Case-
llas, et descendit per terram sancti Petri coeiiobii

jiixta eas Gaucerandi de Salís usque in alveiim Flii-

viaiii et usque ad Casolis torrenticulum, et per mé-
dium ejus ascendit usque in Berre^^-ar, quantum in

medio est, príeter feriunculas sancti Petri coenobii

et militum, et pnpter médium ag-rum de mercadal
in jamdicta usque moenia prope domus sanctae Ma-
rías et sancti lohannis, similiter dono et trado pr?p-

nominato sancto Genisio et sancto Michaeli archan-
g*elo et suis liabitatoribus in perpetuum. Pnvterea
sicut continetur á via quRe discedit á capite pontis

et perg'it usque ad Sojar et usque ad forchas, pra^ter

duas fexas burg-ensium, et usque ad viam quíe per-

g-it ad Pidre et usque ad Campang-anum, quantum
in medio est, similiter dono et concedo eidem sanc-

to Genisio et sancto Micliaeli arcliang-elo et suis ha-
bitatoribus in perpetuum. Et sicut in priori carta

constrinxi anathematis vinculo eos qui hsec omnia
freg-erint vel deminuerint, similiter cuín luda tradi-

tore participationem in perpetuo ig-ne sumant sine

sine. Facta ista carta donationis et determinationis

v I. Idus Septembris in príesentia Arnaldi Bernardi

et Remundi Odg-er et Remundi Oliba et Guillelmi